
 

 

Välkomna till Hagge Golfklubb 

                         Klubbhuset, Hagge Golfklubb 

Hagge Golfklubb 
Mitt i Sverige, i södra Dalarna, utefter riksväg 50 och riksväg 66 hittar du Hagge Golfklubb. 
Bara en timmes bilresa från Västerås och Örebro och två timmar från Stockholm och Gävle 
ligger denna pärla på perfekt avstånd för en golfresa med mersmak. 
Hagge Golfklubb erbjuder en fantastisk golfupplevelse i Dalarna. Med sina unika faciliteter och 
vackra miljö är detta en destination för alla golfare som uppskattar kvalitet och service. 
Klubben kombinerar modern utrustning med naturskön miljö för att skapa den perfekta 
golfupplevelsen. Här finns allt som behövs för både nybörjare och erfarna spelare. 
Professionell service och välkomnande atmosfär gör varje besök till en minnesvärd 
upplevelse på denna pärla i Dalarna.” Text: Hagge Golfklubb 
 
Med sådan presentationen känns det perfekt att få bjuda in alla golfspelande kommunanställda 
till en finfin golfupplevelse på denna regions bästa bana den 6 och 7 augusti 2026, då 
sommaren är som ljuvligast. Vi kallar den Riksmästerskap i Fyrboll - Bästboll och spelas i 
form av tvåmannalag. Du deltar för din kommunala fritidsförening eller om ni saknar sådan, 
för din kommun. 
 
Arrangör är personalföreningen Smeden i Smedjebacken i samverkan med Hagge Golfklubb.  
Den synnerligen framgångsrika ”Smeden” utsågs för övrigt till Årets Fritidsförening 2025.   
 
Några av er som läser detta minns mycket väl när RM i golf avgjordes här sommaren 2009. 
Banan är minst lika bra nu som då, så missa inte årets upplaga!  K A F:s tidigare ordförande, 
Per-Anders Löthman var en av dem. Hoppas han ställer upp också i år. 
 



 

 

Ställplats för husbilar finns. Restaurangen är välkänd för sin goda mat och service. Själva 
banan som ligger vid sjön Haggen är av typen skogsbana. Mycket välskött och känd för sin 
fina naturupplevelse!  
 
Inbjudan sändes ut vecka 20. För ytterligare information sök någon i tävlingskommittén:  
 
Stefan Orädd Funke, tel  0240-30973 
Evamari Anestedt, tel 0240-660394 
Mona Hyttsten, tel 0240-660117, 072-7245800 
 
E-post: smeden@smedjebacken.se  
 
Antalet deltagare är begränsat till 79 så det gäller att anmäla sig i tid! 
 
Olle 
 


